
PROTOCOLIZACION ¡
í«h* JilLúL!

R ^ & T O  m m o n  A Q u $ Lií£ eso lu ción  ING
SECRETARIO LETWDC

VISTO

FISCAL
PROCUftACiÚN GENERAL LA NACIÓN
R E P Ú B L I C A  A R G E N T I N A

MINISTERIO PÚBLICO

/25

Buenos Aires, / /  de de 2025.

El CUDAP: EXP-MPF: 4466/2024;

Y CONSIDERANDO QUE

El Tribunal Evaluador del Concurso N° 346 designado por Resolución ING 

N° 31/25, presentó al área de Recursos Humanos la lista definitiva de postulantes de 

acuerdo con el orden de mérito para ingresar al agrupamiento Técnico Jurídico de las 

Fiscalías en lo Civil, Comercial y Contencioso Administrativo Federal N° 5 a 8 y las 

Fiscalías Federales N° 1 y 2 en lo Civil, Comercial y Contencioso Administrativo de La 

Matanza, conforme la convocatoria realizada por Resolución ING N° 123/24.

En consecuencia, corresponde publicar la citada lista a fin de que las vacantes 

que se produzcan en el aludido agrupamiento sean cubiertas por medio del mecanismo 

de selección y nombramiento de personal previsto en el artículo 64 del Reglamento para 

el ingreso democrático e igualitario al Ministerio Público Fiscal de la Nación (Resolución 

PGN N° 507/14 y modificatorias).

Por ello,

RESUELVO:

I. PUBLICAR la lista definitiva de postulantes correspondiente al Concurso N° 

346: Técnico Jurídico para las Fiscalías en lo Civil, Comercial y Contencioso 

Administrativo Federal N° 5 a 8 y las Fiscalías Federales N° 1 y 2 en lo Civil, Comercial 

y Contencioso Administrativo de La Matanza, que figura como Anexo.

EDUARDO EZEQUIEL CASal 
Procurador General de la Nación 

Interino



PROTOCOLIZACION { 
m/d¿LÜl£.¡ FISCAL

PROCURACIÓN GENERAL DE LA NACIÓN
R E P Ú B L I C A  A R G E N T I N A

MINISTERIO PUBLICO

A n e x o

L is t a  D e f in it iv a  d e  P o s t u l a n t e s  

Concurso N° 346: Técnico Jurídico

„ r$0  
«  w

Orden
de

mérito
Apellido Nombre DNI Examen

Prueba - 
Escrita de 
Oposición

Valoración
de

Antecedentes

Nota
Final

1 R°ig Manuel 34079444 71494 57 22,7 79,7
2 García Noelia 37846665 71489 64 15,2 79,2
3 Lauhirat Santiago 34374805 71486 50 26 76

4 Semeria Gonzalo
Gastón 33956374 71495 43 21,2 64,2

5 Abboud Facundo 41352474 71487 50 9,8 59,8

6 Abad Fernanda
María 20996539 71499 45 14,3 59,3

7 Priano Carla 33022488 71497 40 17,4 57,4

8 Buenader Eduardo 27496277 71491 40 16,2 56,2

9 Rodríguez Celso
Octavio 35932649 71490 45 0,2 45,2


